
Uchwała Nr XXVI/205/2009     
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 15 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2009 rok 
 
 W uchwale Nr XXI/174/2008 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 grudnia 2008 
r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2009 r. i na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, 
poz. 1759, 2007 r. Nr 173,poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz 
art.165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 
poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88, 
poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209 poz.1317, 
Nr 216, poz. 1370, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 
619, Nr 79,poz. 666) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  472.851 zł 
 
Dział 803 Szkolnictwo wyższe 
Rozdział 80309 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 
§ 2888 dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej 
jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) – 354.638 
 
Dział 803 Szkolnictwo wyższe 
Rozdział 80309 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 
§ 2889 dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej 
jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) – 118.213 
 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  604.038 zł 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 131.187 
 
Dział 803 Szkolnictwo wyższe 
Rozdział 80309 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 
§ 3218 stypendia i zasiłki dla studentów – 354.638 
 
Dział 803 Szkolnictwo wyższe 
Rozdział 80309 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 
§ 3219 stypendia i zasiłki dla studentów – 118.213 
 
§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  1.128.460 zł 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 11.187 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 997.273 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4270 zakup usług remontowych – 120.000 
 
§ 4. Załącznik Nr 6 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Załącznik Nr 10 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Załącznik Nr 11 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 
 
§ 7. Załącznik Nr 12 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 
 
§ 8. § 4 uchwały budżetowej nr XXI/174/2008 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia                
30.12.2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2009 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie: 
„1. Deficyt budżetu powiatu w kwocie 15.515.130 zł pokryty zostanie z kredytu zaciągniętego 
na rynku krajowym. 
2. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu zawiera załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały”.  
 
§  9. § 9 ust. 1 pkt 1) uchwały nr XXI/174/2008 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 
grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2009 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie: 
 „Określa się limit zaciąganych zobowiązań: 
1) z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu powiatu do wysokości 18.289.558 zł”. 
 
§ 10. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY         WYDATKI 
60.064.302                                             75.579.432 
                                                             DEFICYT  
                                                            15.515.130 
 
§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                           Przewodniczący Rady  

Powiatu Zielonogórskiego 
 
                                                                                Krzysztof Sroczyński   

 


